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Híradó
CEGLÉDBERCELI

Ceglédbercel Község Önkormányzatának Lapja

SZEMMEL, SZÍVVEL BERCELEN II.

A fürge nyári napsugarak táncot járnak a Gerje víztükrén, s a templom kupolájáról 
úgy sugárzik a visszaverődő fény, mint a tengerparton irányt adó kilátótoronyból. 
Tomi ujjai hol a mobilján, hol az asztalon vibrálnak. Már türelmetlen, indulna falu-
vándorló útjára, de Tóni bácsi – a régi szokás szerint – ebéd után alszik egy verset, 
ahogy ezt ő mondja. A fiú addig-addig mocorog, majd járkál a szobában, míg a házi-
gazda föl nem horkan.

– Ha megnyúlik az árnyék, akkor mehetünk – 
mondja morcosan a jóízű ebéd utáni hasonló 
finomságú szundikálás megzavarása okán. Az 
álma már elszállt, de Tomié még nem, történ-
jék hát az ő kedve szerint. Az öreg kezébe veszi 
úti botját – no nem igényli a támogatását, egye-
nes derekú ember ő még – , de kell az eszköz  
a tekintélyes járásának megmutatására. Kalap-
ját az orráig lehúzza, hogy a delelőn átmenő 
nap a szemébe ne süssön. Tomi előrecsapja 
 baseballsapkáját, válltáskájába teszi a kamerá-
ját, s okosan egy üveg vizet.

– Indulhatunk!
– Hegynek föl! – adja ki az irányt mutató 

 sétapálcájával Tóni bácsi.
– Ez hegy? – fölnevet Tomi. – Hegyecske, 

vagy inkább csak domb. „Egy kis dombra lecsücsülni…”, jut eszembe anyám egykori 
tanítása.

– Lecsücsülésről szó sincs, de majd ha jut rá szó és út, mesélek én neked a berceli 
hegyről. Úgy hívják: Aranyhegy.

Ballagnak föl az utcán, amikor még közvetlenül mögöttük egy személyautó és egy 
kisebb kamion fordul be a főútról nagy lendülettel. Egy idős asszony a bolt felől jön, 
az úttesthez ér, az autók közeli szele majd’ elröpítette a vékony kis testet. A fiú szeren-
csére fölismerte a veszélyt, visszaugrott és elkapta az asszony karját.

– Ezeket nem szabad! – csap a levegőbe botjával Tóni bácsi.
– Mit? Miket?
– Gyorsan hajtani bent a faluban.
– Lassan járj, tovább érsz! – vágja rá Tomi, s büszkélkedik: Volt kint Amerikában 

egy könyvünk, magyar közmondások gyűjteménye, abból is tanultam a magyar nyel-
vet és a bölcsességeket.

– Helyesen tetted. Gyarapítom ezt a tudásodat: Lassan siess, tovább jutsz!
– Még mire rántotta föl a harag a botját?
– Arra, hogy az asszony is hibázott, óvatlanul indult az úttestre. Pedig a szabály 

vigyáz ránk: balra nézz, jobbra nézz! Viszont téged újfent megdicsérlek, mert azon-
nal cselekedtél, segítettél. Figyelni kell a közlekedő idős emberekre.

A két autó közel előttük megáll. Most látszik, a kamiont bútorokkal pakolták tele.
– Ezek beköltözők lesznek – észrevételezi Tóni bácsi.
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Elmagyarázza, hogy az utóbbi években sok család int 
búcsút a nagyvárosoknak, Budapestnek, és házat vesz 
Bercelen. Mindjárt megkérdezi, hogy erről van-e szó 
most is, de előbb az autóvezetőkhöz intézi nemtetszését.

– Miért volt ez a nagy sietség? Gázt tudnak adni, de 
vissza életet nem.

Nem akar ő sértéssel beköszönni, választ sem vár, 
 inkább udvariasságra vált.

– Csak nem lakostársak leszünk?
– De…igen – azért pironkodik az előzőek miatt a 

 házaspár.
– Akkor Isten hozta magukat a falunkban!
– Meg az elhatározás, mert fuldokoltunk már a zaj-

ban és a füstben.
– És mondják, miért éppen Ceglédbercelt válasz-

tották új lakóhelyül?
– Alaposan szétnéztünk előtte. Közel vannak a váro-

sok, vonat és autóút is van, vezetékes víz, gáz és csator-
na, aszfaltos úthálózat, szóval városias az életlehetőség 
– sorolja a férfi.

– A fekvése, a környezete is szép, tiszta a falu – teszi 
hozzá a felesége.

– Jól választottak – jegyzi meg nem leplezett büsz-
keséggel Tóni bácsi. – Vannak itt még más fontos dol-
gok is, amelyek így elsőre a szemnek nem láthatók: tisz-
tesség, szorgalom, szeretet. Gyarapítsák ezeket!

Amikor a megérkezők pakolni kezdenek, Tomi kí-
sérőjéhez fordul.

– Az imént megrótta őket a majdnem bajokozásért, 
aztán meg kedveskedett, mintha mi sem történt volna.

– Udvariasan szóltam hozzájuk, persze. Három ok-
ból: hadd lássák, hogy itt rendes népek élnek; mindjárt 
példát is kaptak a falunkban elvárható kölcsönös tiszte-
letadásból; kezdjék jó hangulatban az együttélést. De 
negyedik okként hozzátehetem – böki föl ujjával a ka-
lapját -, hogy én ilyen nevelést kaptam berceli őseimtől.

– Igaz, ezt a fogadtatást én is tapasztaltam, hiszen 
valójában betelepülő vagyok…

– Te? Remélem, inkább hazatelepülő.
Indulnának tovább, ám máris visszhangzik a jó szó: 

Az új honfoglalók házukba invitálják őket.
– Van már a szobában egy asztal, néhány szék, ülje-

nek le velünk egy pohárkára.
Hamarosan kibontakozik az ismerkedés, néhány 

kortyintás után a barátkozás.
– Koccintsunk az új berceliekre! – áll fel a község it-

teni képviseletében Tóni bácsi, alias Antal úr. Az újabb 
ízlelés után megmondja őszintén:

– A berceli borocska azért ennél fájintosabb, jófajták 
teremnek a mi vidékünkön.

A pesti ember nem lesz berceli néhány óra alatt, 
 tudja ezt ő is, ezért kéri vendégeit.

– Meséljenek egy kicsit a faluról.
– A kicsihez is sok idő kellene. Éppen a megismerte-

tés útját járom több hónapja ezzel az Amerikából ide-
vágyott fiatalemberrel. Mindjárt elő is adja ő néhány 
mondatban, amit ebbe a községbe lépőnek tudnia kell 
például a múltról. No fiam…!

Tomi kissé zavarban van, néha rápillant mobiljának  
a képernyőjére – az „súg” neki – , majd egyre maga-
biztosabban beszél.

Mivel múlt nélkül nincs teljes jelen, sem jövő, ezért 
kezdi az ősi tűzhelynél. Az első, a latin nyelvű okirat 
1281-et jegyzi erre. Sokáig a klarisszák birtokolták a 
 falut, de a rend 1775-ben feloszlott. Nagyobb népes-
ségbővülés II. József magyar király, német-római csá-
szár által következett be, aki 130 német családot tele-
pített be Hannoverből. Így lett Bercel kétnyelvű község. 
Önállóságát 1804-ben nyerte el.

Tomi folytatná még a történelemórát, de az illő szó 
félbeszakítja.

– Ne tartsuk fel tovább az érkezőket, nyilván sok 
munka vár még rájuk.

– Kérjük, maradjanak még, hallani szeretnénk az it-
teni szokásokról, hagyományokról és elvárásokról – 
marasztalják őket.

– Tudják mit – javasolja Tóni bácsi – , ha belakták az 
új fészket, berceli vendéglátással viszonozzuk ezt a 
kedves fogadtatást.

Tomi a kapuban az elköszönő szavak és kezek után 
még szól egy talányos mondatot.

– Azt már megtapasztaltam, hogy a falu szeme min-
dent lát, s ne legyen ok rossz szemmel néznie senkire.

Miként a nyári nap a levegőt forrósítja, úgy hevül Tomi 
szíve a vágytól: látni kívánja Annát. Azokat a felvétele-
ket nézegeti, amelyeket a báránytáncon készített róla. 
Megállítja a mozgó képsort, közelíti-nagyítja a szép 
 arcot, amely szemében türköződik, s az érzés, mint 
 ereiben a vér, végigfut egész testén. Ujjai oly finoman, 
érzékien érintik a képernyőt, mintha ajkuk találkozna.

Tóni bácsi észleli a fiú nyugtalanságát. Megrezzen a 
bajsza a felismeréstől: kinyílt már a szerelem virága, 
mint nemrégiben a pünkösdi rózsa. S már tervvé fakadt 
benne az ötlet bimbaja.

Egyik nap késő délutánján úgy terelte a szót és sétájuk 
irányát, hogy abba az utcába jutottak, amelyikben 
 Annáék laknak. Ahogy haladnak, kutyák kórusa fo-
gadja őket, házról házra továbbadva a csahos jelzést. 
Meghallotta ezt az egyik utcabeli, ki is toppan a kapu 
elé, kíváncsi tekintete végigfut az utcán.

– Hát maguk azok? – enyhülnek arcvonásai, fel-
ismervén Tóni bácsit.

– Adjon Isten! Mire föl ez a kirohanás?
– A kutyák ébersége a miénket is felébreszti. Figyel-

nünk kell, néhány ház most üresen áll, nyáridőben ki-
rándulásra, üdülésre mentek a lakók. Ugye soha nem 
lehet tudni…

– Jó ez a bizalom, ez a törődés, látod fiam?
Ám Tomi gondolatai éppen úgy nincsenek itt, mint 

maguk a nyaralók. Az égen már áthajló nap sugarai 
megvillannak a fák ágai között, s mint a fotográfus va-
kufényei bevilágítják az utat. Tényleg megörökítendő 
képre kívánkozik a látvány. A házak előtt virágok hajla-
doznak a gyönge szélben, tán így köszöntik az erre járó-
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kat. Tóni bácsi megáll né-
hány helyen, botjával a 
földbe szúr.

– Szegények…, locsol-
ni kéne őket, szomjaznak.

– Én is szomjazom – 
sóhajt Tomi.

– Hoztál vizet, de sej-
tem, másra vágysz. Nem-

sokára csillapodik ez a szomjúságod…
– Ne vicceljen, inkább mondja meg, mit tegyünk!
– Szerinted?
– Kannát, vizet szereznünk.
– Na végre, hogy földre szálltak a gondolataid!
Bezörgetnek a túloldali kapun. Fiatalasszony lép ki  

a verandára.
– Vizet kérünk.
– Nem lenne jobb egy hideg fröccs?
– Már így is dülöngélnek a virágok, nyilván virágé-

nekekre fakadnának a spriccer után.
Tisztázódik az igény mibenléte, csillan és csobog a 

víz a kannába és a földbe. A virágok hálából feléjük 
szórják színüket és illatukat.

Tomi kamerázik, de látszik rajta, hogy nincs virágos 
kedve.

– Ha mindenütt megállunk, nem haladunk.
– De haladunk – a jó cselekedet megmutatásában.
– Az előbb azt ígérte…
– …hogy oltjuk a te szomjadat is. De nem kérted a 

fröccsöt – huncutul néz rá Tóni bácsi – , tudom, édes 
nedűt kíván az ajkad.

Tomi még most sem érti a célzást, mert nem a külső, 
hanem a belső hangokra figyel.

Három házzal 
odébb egy asszony 
hajlong a kertben. 
Kapálgat, gyom-
lálgat.

– Szép a papri-
kája, paradicsoma 
Annuska! – száll át 
a kerítésen Tóni 
bácsi dicsérő sza-
va. – Ha nem zava-
rom, kérdeznék 
valamit.

– De inkább itt 
bent, ne álljanak ott a kapu előtt! Az uram nincs itthon, 
délutános, a lányom meg a könyveket bújja a szobá-
jában. Tanul. Angol nyelvvizsgára készül.

– Ez derék – álcázza csodálkozását Tóni bácsi,  hiszen 
tudta ő ezt, nem véletlen az erre vezető séta.

– Angolt tanul? – nyomatékosította meg az anya 
 kijelentését.

Tomi erre felkapja az eddig inkább csak lehajtott fe-
jét, szeme az itt álló fa szilváinak kerekségére tágul. 
Bizsergő sejtelem fut végig rajta, amely nem a valóság-

ból, hanem a képzeletből ered. Annuska…, lány…, 
 angol…

– Ha az ánglus nyelvet tanulja, akkor jó helyen   
járunk – jelenti ki erőteljesen Tóni bácsi.

Az asszony nem tudja mire vélni ezt a helyzet je-
lentést. Ezért bontja ki tovább szándékát Tóni úr.

– Könyvek, jó…, de tudok én eredményesebb nyelv-
tanulási módot.

– Az sokba kerül – legyint Annuska asszony.
– Sokba? Csak egy szavába.
– És mi az?
– Anna.
– A lányom?
– Hívja csak ki!
Többszöri szólításra megjelenik az ajtóban a lány. 

Előrehulló hosszú haja mögül értetlenül néz, miért 
 zavarják meg a tanulásban?! Feszes pólója és aprócska 
nadrágja formás alakot mutat. Ha lenne itt almafa, 
 annak gyümölcséhez hasonlíthatnánk most Tomi 
 szemeit. Vagy az arcát az eperhez, oly pirosodó. Hát… 
ő? Ő…? Ő az! Anna!

Tóni bácsi ravasz, de jóságos terve megvalósult: 
Tomi végre találkozott Annával. A többi az ő dolguk. 
Jobban mondva az ő szívük.

Miután kiderült, hogy helyben kínálkozik az eleven 
angol tananyag egy jóképű fiú formájában, nem kellett 
sok szó, s kialakult a tanulópár. Megegyeztek abban, 
hogy először áttekintik a tanulás menetét. Ennek már 
holnap itt az ideje, buzgott fel mindkettőjükben a 
szorgalom. Tóni bácsi kacsintással kísért mosolya  
az asszony felé irányult, ám ő még nem értette ezt az 
üzenetet.

Milyen véletlen… Június 24. nevezetes idő, napforduló. 
Sorsforduló is lehet?

A községházával szembeni „hősi emlékmű” elé beszél-
ték meg a találkozót. Tomi már jóval korábban megér-
kezett, ott járkált, álldogált. Ki is szólt az indulásra fel-
berregő busz sofőrje: Jön vagy marad? Ő nem is hallotta 
a kérdést, gondolatai csak Anna körül forogtak. Meg  
a szemei is, amikor a lány megjelent. Lenge, áttetsző 
ruhája lebbent-ringott minden lépésére. Miután ki-
szabadult Tomi hangja az ámulat torokszorításából, a 
vagány amerikai boy kamaszként kereste a szavakat.

– Be…, beülünk… vala… valahova?
– Most, ebben a szép időben? Különben is, nincs  

a faluban fiataloknak való kellemes hely.
Pillantásuk, szavuk is találkozott: a Gerje-part…?
Percekig szótlanul, ám nyilván belső vágyképzetek-

kel mentek egymás mellett. Kezük néha véletlenül (?) 
összeért. Talán az első találkozásuk, a báránytánc feli-
dézésére bárányfelhők érkeztek föléjük, majd tovább-
szálltak, hogy a nap is lássa őket. Anna szólalt meg elő-
ször.

– Tudod, szép hagyomány fűződött ehhez a naphoz, 
Keresztelő Szent János napjához. Mezei virágokból ké-
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szítettek koszorút 
az emberek, s ezt 
kiakasztották a 
ház ajtajára.

– Miért?
– Hogy szépek 

legyenek, és meg-
óvják magukat 
mindenféle bajtól.

– Te így is szép 
vagy – nézett Anna 
szemébe Tomi – , 
és én mindentől 
megóvlak.

A lány előresza-
ladt, szállt a haja és 
a nevetése. Hama-

rosan – miként arca – csokor virult a kezében. Tomi 
hunyorogva nézte – a napfény vagy a látvány káprázata 
miatt? De tisztán látta: Anna a legszebb virágszál.

Elméje, egész lénye életre szólóan megörökítette ezt 
a képet, mégis fotózásra kérte a lányt. Amint gépét és 
Annát erre-arra állítgatta, hirtelen felharsant.

– Nézd! Ott!

– Mit?
– Belerondít a képbe. És a tájba.
Anna mögött, egy bokor tövében szeméthalom ékte-

lenkedett. Dobozok, tasakok, flakonok, még bontási 
törmelék is.

– Szemét, szemétség!
– Miért nem szelektíven?!
– Mert szelektív egyesek fegyelme.
A meghitt hangulatot megzavarta ez a látvány. Tomi 

ezért tanárosra alakította figuráját.
– Akkor kezdjük a tanulást! Megkapod az első lec-

két. Melyik az az angol kifejezés, amelyik így kezdődik: 
I love…?

– Anna mint egy rendes diák, kezét jelentkezésre 
emelte föl.

– I love…, ezt már ismerem, de a befejező szót még 
nem. Megkeresem majd abban a szótárban, amelyik-
ben csak az én szavaim vannak – mondta játszi pillan-
tással.

– Remélem, jól felelsz majd.
– Én is, Mister Teacher!
S mint előttük a pillangó a virágra, úgy röppent Tomi 

arcára a puszi.
Koltói Ádám

TISZTELT CEGLÉDBERCELI LAKOSOK!
Elsősorban engedjék meg, hogy a magam, és Cegléd-
bercel Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
nevében köszönetet mondjak Önöknek. Az elmúlt kö-
zel két hónapban a település lakosai felelősségteljes 
magatartásukról tettek bizonyságot, betartották a kö-
telező szabályokat és az egészségügyi ajánlásokat a hét-
köznapokban. Jó látni, hogy közösségünk összefog és a 
szabályok betartásával vigyáz közelebbi és távolabbi 
környezetében élőkre.

Másodsorban tájékoztatni szeretném Önöket, hogy 
önkormányzatunk milyen lépéseket tett a minden-
napok nehézségeinek megkönnyítése és a védekezés 
érdekében.
•  A településen belüli feladatok ellátására a Kormány és 

az Operatív Törzs egészségügyi előírásainak és aján-
lásainak betartására egy operatív csoportot hoztunk 
létre, melynek tagjai: Török József polgármester,  
Dr. Nagy Gáborné alpolgármester, Nagy Károlyné 
jegyző, valamint a logisztikai és műszaki feladatok 
 ellátására Hornyik László csoportvezető és Krecsák 
Attila termelési munkairányító.

•  CÁMK Napsugár Tagóvoda és Alma Bölcsőde fel-
adatellátását 2020. március 16-tól kezdődően ügye-
leti rendszerben működtetjük, hogy azoknak a csa-
ládoknak, dolgozó szülőknek is biztosítsuk a gyer-
mekeik napközbeni felügyeletét, valamint étkezését, 
akik ezt munkájuk miatt másként nem tudják meg-
oldani. A gyermekfelügyeletet igénylők száma nap-
ról napra nő. Az intézmény megfelelő fertőtlenítő 
szerekkel, textilmaszkokkal mind a gyermekek és a 

dolgozók részére megfelelő mennyiségben rendel-
kezésre áll. 

•  A Ceglédberceli Kultúrház és Könyvtár intézmény-
egységét határozatlan időre bezártuk. Az intézmény 
nem fogad látogatókat, a meghirdetett programok, 
rendezvények, klubok, foglalkozások, edzések, te-
rembérletek elmaradtak.

•  A Ceglédberceli Eötvös József Nyelvoktató Nemzeti-
ségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
igazgatójával és a CÁMK igazgatójával egyeztetve a 
gyermekek étkezési igényeit folyamatosan felmérjük és 
a szülők kérésének megfelelően (tízórai, ebéd, uzson-
na) biztosítjuk a Petőfi utca 1. szám alatti tálalókony-
hán keresztül. A gyermekek étkeztetését a jelentkező 
igényeknek megfelelően az önkormányzattal szerző-
dött partnerrel látja el. (Nemcsak a szociálisan rászo-
ruló gyermekek számára biztosítjuk az étkezést.)

•  A Szent Ilona Idősek Gondozóháza az idősek átmene-
ti ellátását folyamatosan biztosítja. Az idősek nappali 
ellátása 2020. március 16-tól visszavonásig szünetel. 
A nappali ellátást igénybe vevők részére szükség ese-
tén az étkezés (ebéd) biztosított. Az étel kiszállítását 
megszerveztük. 
A nappali ellátás gondozója telefonon keresztül is 
folya matosan kapcsolatot tart az idősekkel.

•  Településünk 65 év feletti lakosságát applikáción, in-
terneten, levélben, plakáton, szórólapon tájékoztat-
tuk, hogy ne hagyják el lakhelyüket. Kérjenek segítsé-
get a meghirdetett telefonszámokon (polgármesteri 
hivatal munkaidőben, vagy ügyfélfogadási idejében, 
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Szent Ilona Idősek Gondozóháza 24 órás telefonügye-
lettel). A feladatellátásra az önkormányzatnál dolgo-
zók rendelkezésre állnak, valamint önkéntesek segítik 
munkánkat.

•  A polgármesteri hivatal működése folyamatos. A sze-
mélyes ügyfélfogadás határozatlan időre szünetel.  
A korlátozás kiterjed a polgármesteri, jegyzői és ügy-
intézői fogadóórákra. Személyesen kizárólag azon 
ügyfelek fogadása történik, akiknek a halaszthatatlan 
ügyében a személyes megjelenést jogszabály kötele-
zővé teszi. A Ceglédberceli Polgármesteri Hivatal 
2020. március 24. napjától ügyeleti rend szerint mű-
ködik, hétfőtől-péntekig 08.00 órától-13.00. óráig.

•  A közterületek tisztántartására, karbantartására az 
önkormányzat közalkalmazottjai, közfoglalkoztatott-
jai és az önkormányzattal szerződésben álló vállalko-
zók rendelkezésre állnak.

•  Az egészségügyi feladatokat ellátókkal: háziorvosok, 
gyermek háziorvos, fogszakorvos a kapcsolattartás 
folyamatos. Feladatellátáshoz a szükséges segítséget a 
rendelkezésre álló eszközökkel biztosítjuk.

•  Civil kezdeményezéssel és önkormányzati támoga-
tással március végén megkezdtük a maszkok varrását, 
és egyidejűleg 150 db varrott maszkot felajánlásként 
kaptunk, mely rendelkezésre áll a védekezéshez. Az 
első körben összesen önkénteseink óvoda pedagógu-
saink, dajkáink, több, mint 1000 darab maszkot varr-
tak. Ezúton is köszönjük segítségüket!

•  A járvány visszaszorítása érdekében a Kormány 2020. 
március 28. napjától kijárási korlátozást vezetett be 
Magyarország egész területére, idősávos vásárlási 
korlátozással.

•  Felhívásban tájékoztattuk a lakosságot a Kormány-
rendelet tartalmáról plakáttal, szórólappal, valamint 
infokommunikációs elérhetőséggel rendelkezők ré-
szére honlapon, applikáción történő megjelente-
téssel. A kereskedelmi egységek üzemeltetői sze-
mélyes tájékoztatást kaptak a korlátozás tartalmáról, 
valamint a higiéniai szabályok betartásáról és be-
tartatásáról.

•  Az Önkormányzat felhívással élt otthonukban élő 
 fogyatékos személyek és családjaik támogatására, va-
lamint az egészségügyi szolgáltatók, szociális intéz-
mény dolgozói által nyújtott adatszolgáltatás alapján 
személyes megkereséssel felajánlotta az ellátásukhoz 
szükséges segítséget azoknak a fogyatékos szemé-
lyeknek, akik otthonukban élnek, hozzátartozójuk 
 segítségét nem tudják igénybe venni, és ilyen jellegű 
igényüket bejelentik.

•  A Szent Ilona idősek Gondozóházában átmeneti el-
helyezésben élő gondozottak számára koronavírus 
fertőzés megbetegedés esetére a CÁMK Kultúrház és 
Könyvtár épületében két izolációs szoba ( férfi- női) 
került kialakításra és berendezésre 6 személy ellátá-
sára felkészülve.

•  Az önkormányzat alkalmazottai 2020. április 30-án 
minden Ceglédbercelen állandó lakóhellyel rendel-
kező 65 éven felüli lakos számára (911 fő részére) 
többször használható, mosható, vasalható maszkokat 
juttattak el postaládába való kézbesítéssel, azzal a 
 felhívással, hogy „ Továbbra is tisztelettel kérjük, hogy 
maradjon otthon! Amennyiben mégis feltétlenül 
szükséges elhagynia otthonát, kérjük viseljen masz-
kot saját és mások egészségének megóvása érde-
kében.”

•  Ceglédbercel Község Önkormányzata megkezdte az 
önkormányzat alkalmazásában lévő dolgozók kö-
rében a COVID-19 gyorstesztek végzését. 

A Szent Ilona Idősek Gondozóházában a dolgozók és  
a gondozottak tesztelése megtörtént. Mind a dolgozók, 
mind a gondozottak negatív eredményt mutattak.

A lakosság egészségének védelme érdekében to-
vábbra is a Kormány döntéseinek megfelelő, össze-
hangolt védekezést folytatunk a koronavírus-fertőzés 
elleni küzdelemben.

Vigyázzunk Magunkra! Vigyázzunk egymásra!
Török József
polgármester

ELHUNYTAINK:
Apró Sándorné 89 év, Ady Endre u. 63.
Bori Zoltán 49 éves, Cegléd, Budai út
Deák Mihály 75 év Radnóti M. u. 24.
Károly Péter 61 éves Budapest
Mezei Jánosné 86 év, Lehel u. 21.
Heim Mihályné 79 év, Pozsonyi u. 7.
Breznyik Ferenc 72 év, Béke u. 62. 

ANYAKÖNYVI HÍREK

SZÉPKORÚAK KÖSZÖNTÉSE
Hutflösz Ferencné,  

90 éves, Béke u. 26. 
Ezúton kívánunk további jó egészséget!

Ceglédberceli  
HÍRADÓ

Ceglédbercel Község Önkormányzatának lapja

Felelős kiadó:
Apáti Bt.,  

Cegléd, Kazinczy u. 44.

Főszerkesztő: 
Nagy Károlyné jegyző

Nyomdai munka:
Apáti Nyomda  

2700 Cegléd, Csatorna u. 8.

Tel.: 06 53/313-565,  
06 30/9632 560 
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CSATLAKOZZ INGATLANODDAL  
A ZÖLD HÁZ ZÖLD OTTHON PROGRAMHOZ!

Ceglédbercel Község Önkormányzata környezetvédel-
mi programot hirdet minden ceglédberceli ingatlantu-
lajdonos, vagy használó számára, aki fontosnak érzi 
otthona és környezete fenntarthatóságát. Az Önkor-
mányzat szeretné, ha minél több olyan otthon lenne  
a településen, mely nem terheli a környezetet, és hang-
súlyt fektet a fenntarthatóságra. A programhoz csat-
lakozni 2020. augusztus 31.-ig lehet 

 
•  Minden ceglédberceli ingatlantulajdonos, vagy hasz-

náló csatlakozhat a programhoz. Egy ingatlanból, 
csak egy személynek lehet csatlakozni, (kivéve a közös 
udvaros ingatlanok esetén.) 

•  A csatlakozónak az alábbi feltételeknek kell megfelelni:
•  szelektíven gyűjt szemetet, 
•  zöld hulladékot komposztál, nem terheli környezetét 

kirakott zöld zsákkal,
•  szabadtéri égetést nem alkalmaz, (levél, gally, egyéb 

zöld hulladék tekintetében)
•  légszennyezést okozó anyagokat nem tüzel el kazán-

ban vagy szabadtéren (műanyag, gumi, textil, kom-
munális hulladék)

•  ingatlanának udvara rendezett, 
•  Gondoskodik a közvetlen környezete tisztaságáról, 

ápoltságáról, az utcafront rendezettségéről.
•  használt alkáli elemeit a CÁMK Kultúrház és Könyv-

tár elemgyűjtőibe elviszi, 
•  lejárt szavatosságú gyógyszereket a ceglédberceli 

gyógyszertárban leadja,
•  szívesen vesz részt a környezet megóvását, szépítését 

eredményező tevékenységekben (illegálisan lerakott 
hulladék gyűjtésében, allergiát okozó parlagfű irtás, 
stb…)

•  példamutatásával beszélgetések során rokonait, is-
merőseit, szomszédait is arra ösztönzi, hogy csatla-

kozzon környezetünk, településünk 
megóvására, szépítésére irányuló tö-
rekvésekhez. 

•  idős szomszédja utcai zöldterületének rendben tartá-
sában segédkezik.

Minden csatlakozó számára, a csatlakozással kapcsola-
tos vállalások igazolásához egy Pecsétgyűjtő lapot biz-
tosítunk, melyet a zoldhaz@cegledbercelph.hu e-mail 
címre megküldött kitöltött Csatlakozási nyilatkozat 
visszaküldésével, vagy a Polgármesteri Hivatalban való 
személyes leadás útján tudnak igényelni. 

A fenti csatlakozással kapcsolatos elvárásokat vállaló 
első 400 ingatlantulajdonos részére 1 db komposztlá-
dát és egy „Zöld ház, zöld otthon” logóval ellátott táblát 
ajándékozunk. 
 
A Zöld Ház Zöld Otthon programhoz csatlakozók vál-
lalási feltételeit önkormányzatunk munkatársai el-
lenőrzik. A vállalt csatlakozások nem teljesülése esetén 
a „Zöld Ház” logóval ellátott tábla visszavonható. 
 
A Pecsétgyűjtő lapon minél több környezetvédelmi pe-
csétet gyűjtők között 2021. márciusában vásárlási utal-
ványokat sorsolunk ki.

A Pecsétgyűjtő lapok leadási határideje: 2021. jan. 31. 

A Pecsétgyűjtő lapok leadására az alábbi helyeken el-
helyezésre kerülő gyűjtőládákban kerül sor:

– CÁMK Kultúrház és Könyvtár, 
– CÁMK Napsugár Óvoda
– Polgármesteri Hivatal

CSATLAKOZÁSI NYILATKOZAT

Alulírott …………………………………………(név), 2737 Ceglédbercel, ………………………utca/út
………szám alatti lakos nyilatkozom, hogy csatlakozni kívánok a Ceglédbercel Község 
Önkormányzata által meghirdetett Zöld Ház, Zöld Otthon Programhoz.
A program célkitűzéseivel egyetértek, a programhoz való csatlakozás feltételeit megismertem, 
azokat betartom. A kiírásban foglaltak teljesítését vállalom, azokat szükség esetén igazolom.
Kapcsolattartási adatok:
Név: ……………………………………………………………………………..……
Cím: 2737 Ceglédbercel,………………………………………utca/út…..…szám
email:…………………………………………………………………………………
telefon:…………………………………………
kelt: Ceglédbercel, 2020……………………..

…………………………………………
aláírás
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Gyakran említette: „- Egyszer jönnek majd a TV-sek” 

ZÖLD HÁZ, ZÖLD OTTHON PROGRAM MARGÓJÁRA
Többen jó példával járnak elől a „Zöld ház, zöld otthon” 
program célkitűzéseivel kapcsolatban és azok meg-
határozzák mindennapjaikat. 

Ilyen követendő példa a nemrégiben elhunyt Deák 
Mihály – mindenki „Misi bácsija”-, aki élete utolsó nap-
ján is kertjét, környezetét szépítette, gondozta és segí-
tett ebben a körülötte élőknek is. 

Természetes volt számára a gondozott környezet, az 
odafigyelés barátaira, és minden ismeretlenre, akinek 
szüksége volt segítségére és munkájára. 

Mindene a szőlő, a kert, a veteménye gondozása,  
a ház és a ház körüli tökéletes rend és tisztaság volt. 

Gyakran említette: „- Egyszer jönnek majd a TV-sek” 

Misi bácsi júniusban lett volna 76 éves. A múló évek-
ről tudomást sem véve szakadatlanul dolgozott, utolsó 
óráiban is másoknak segített. Budapestről költözött 
Ceglédbercelre, ahol 2004-ben vásárolt telket, majd 
 felépítette mindig példás otthonát. 

„A mezőt senki sem kéri, hogy füvet, galagonyát, csipke-
bogyót, pipacsot és búzát teremjen, mégis bőkezűen 
megterít mindenkinek. A mező meghálálja a napfényt 
meg az esőcseppeket, és gondoskodik az élőlényekről. 
Akkor vagy jó, ha te is olyanná válsz, mint a mező: 
 vigyázol mindenre, ami él – legyen az bogár, madár, 
 állat, növény vagy ember.” (Boldizsár Ildikó)

Szerk.

Tisztelettel és hálás szívvel köszöni minden cegléd-
berceli szervezet az elmúlt évben felajánlott 1%-os 
támogatást!

Egyúttal kéri, hogy akinek módjában áll, az idei 
esztendőben is támogassa a szervezet tevékenységét.

A 2019. rendelkező évre regisztrált SZJA 1%-os 
Ceglédberceli kedvezményezettek neve, címe, 
 adószáma: •  Szabó Pál Ceglédberceli Diáksport Egyesület 

2737 Cb., Pesti út 96. adószám: 18696554-1-13•  SION Alapítvány 2737 Cb., Pesti út 2. adószám: 
18673807-1-13•  „Siklódi Alapítvány” Édes Anyanyelvünkért 
2737 Cb., Pesti út 160. adószám: 18702350-1-13•  Gobbi Hilda Színjátszó Alapítvány 2737 Cb., 
Ifjúság u. 4. adószám: 18670969-1-13•  Ceglédberceli Zeneegyesület 2737 Cb., Pesti út 
105. adószám: 19166902-1-13

•  Ceglédberceli Német Nemzetiségi Kultú-
regyesület, 2737 Cb., Tótét 2. adószám: 
18710807-1-13•  Ceglédberceli Óvodáért Alapítvány, 2737 Cb. 
Pesti út 103. adószám: 18686957-1-13•  Ceglédberceli Polgárőr Egyesület, 2737 Cb. 
Pesti út 96. adószám: 18691061-1-13•  Ceglédberceli Faluvédő és – Szépítő Alapít-
vány, 2737 Cb. Homokrész 2sz. Tanya 3805. adó-
szám: 18272499-1-13•  Ceglédberceli Iskoláért Alapítvány, 2737 Cb. 
Pesti út 160. adószám: 18694411-1-13•  Ceglédberceli Községi Sportegyesület, 2737 
Cb. Dózsa György út. 2. adószám: 19831057-1-13•  Ceglédberceli Német Nemzetiségi Ifjúsági 
Egyesület, 2737 Cb. Pozsonyi u. 3. adószám: 
18720239-1-13 
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ELÉRHETŐSÉGEINK: CBMUVHAZ@GMAIL.COM / 0653378020 /

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/CEGLEDBERCELIKULTURHAZ /

KEDVES OLVASÓINK!
Áprilisban elindult a Könyvet házhoz szolgáltatásunk, mely már a nem beiratkozott olvasóink számára 
is elérhető. Hogy mit kell tennie, hogy otthonába vigyük az olvasni kívánt könyve(ke)t?

HÁZHOZ MEGY A KÖNYVTÁR!
OTTHONÁBA VISSZÜK AZ IRODALOM LEGNAGYOBB ALAKJAIT

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
A koronavírus járvány mindnyájunktól jelentős áldozatokat követel.  

A járvány elején szerény lehetőségeink voltak a védekezésre.  
Ebben a helyzetben többen a gyermekorvosi rendelés segítségére siettek.  

Ki-ki a saját lehetőségei szerint. Példamutató segítségüket őszinte tisztelettel 
ezen a helyen szeretnénk megköszönni (elnézést, ha a lista nem teljes):

Banai Györgynek, Baranyainé Dudás Mariannak, Dudás Józsefnek  

és Dudásné Friedrich Henriettának, Farkasné Zajacz Zsuzsannának,  

Gazdikné Maurer Zsuzsannának, Hornyik Lászlónak és csapatának, Iga Nikolettának, 

Juhász Lászlónak (korábbi segítségét), Konczné Marikának és a Helyi Alkotókörnek,  

Kovácsné Bozóki Renátának,  Köllnerné Tüske Zsuzsannának és férjének,  

Murarik Norbertnek, Steinerné Németh Zsófiának, Szigethi Patika dolgozóinak,  

Török József polgármester úrnak, Turcsán Máriának

valamint a szülőknek és betegeinknek, akik az új helyzetben bevezetett szokatlan  
eljárásrend kényelmetlenségeit rendkívül fegyelmezetten elviselik. 

Ceglédbercel, 2020. április 22.  Szelecki Ferencné, Dr. Nagy Gábor

  Telefonon (378 020, 8 és 13 óra között),  
vagy e-mailen (cbmuvhaz@gmail.com) adja 
meg számunkra a következő adatokat:

 Neve
 Címe
 Milyen könyveket szeretne.

  Minden szerdán 12 óráig várjuk kéréseiket, 
és következő napon, csütörtökön már  
visszük is.
  16 év alattiaknak 3 db könyv, 16 év feletti-
eknek 4 db könyv kölcsönzésére van  
lehető ségük.
  Ha még nem beiratkozott olvasónk,  
és  szeretne az lenni, keressen minket  
a cbmuvhaz@gmail.com e-mail címen,  
és elküldjük a részleteket Önnek!
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Sajnálattal tájékoztatjuk  
Önöket,  

hogy a kialakult helyzet  
miatt az idei  

Báránytánc  
ELMARAD.
Ifjúsági Egyesület

TRACHTTAG 2020
Második évben csatlakoztak Ifjúsági Egyesületünk tagjai a 
TrachtTaghoz! De mi is az a TrachtTag? Népviselet napja: 
ezen a napon kiválasztjuk a nemzetiségi viseletünk egy ru-
hadarabját, vagy kiegészítőjét, és a hétköznapi ruhával ösz-
szekombinálva egész nap, vagy egy napszakban hordjuk. 
Ezzel hozzuk közelebb elődeink életét a sajátunkhoz, emlé-
kezünk rájuk és mindarra, amit a szívünkben őrzünk róluk. 

Polónyiné Zsuzsandor Ibolya
CNNIE

KEDVES OLVASÓK!
Májusi válogatásunkban vágyak, remények, félelmek és örömök a főszereplők.
Legyél Te is kis klubunk tagja! Ha ihletet kaptál, akkor várjuk a verseidet a flowersmuhely@gmail.com email címre 
vagy az Ady Endre u. 3. postaládájába.

Megyeri Kata

NAÍV DAL
szedret ennék két marékkal
málnát szednék nagy fazékkal
megöntözném a virágot
kitépdesném a gyomot
megölelném a babámot
és szeretném a világot.

kergetném a lepkéket
találkoznék tevéled
mennénk tarka réteken
a kezed a kezemben
választanánk csillagot
és szeretném a világot.

hogyne hinnék a csodában,
mely minden fűben, fában van
hogyne lennék boldogabb,
ha a kezed simogat -
neked szedek sok virágot
és szeretem a világot.

Budai János

COVID-19
Honnan jöttél koronával a fejeden,
Te láthatatlan, megfoghatatlan?
Ékes, fényes koszorúkat fonnak
utánad.
Hatalmad van felettünk! Félünk,
nekünk pénzünk van, de nincs létünk!
Miattad a Világ csendesül.
Ha a szomszéd köszön „Jó reggelt!”
rájövünk, hogy még élünk.
Pénz, paripa, boldogság nem
számít.
Hisz te irányítasz, széles vigyorral.
Uralod a világot, s az elmék utánad
kullognak.
S egy halk moraj, lassíts, hogy száz
év múlva a tengerek partján emberek 
ezrei ballagjanak.

Csapláros Erzsébet

ÚGY VOLNA JÓ
Félelem nélkül,
mint az ázott földek,
csak nézni az eget,
és lenni, 
csak lenni,
ahogy az Isten 
megteremtett;
várni,
pihenni csendben,
mígnem feljő a Nap;
igen,
úgy volna jó,
egészen, tisztán,
igazán.

Nagy Imre
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EÖTVÖS HÍREK
Általános Iskolai beiratkozásról
A veszélyhelyzetre való tekintettel kérjük, hogy lehetőség szerint online módon küldje be gyerme-
ke felvételi kérelmét az iskolába.

A felvételi kérelmeket április 28-án 0:00 órától 2020. 
május 15. 24:00 óráig kell  benyújtani.
Ha lakhelye szerint másik körzetbe tartozik, de ide 
szeretné íratni gyermekét, akkor csak itt kell jeleznie 
azt a tényt, hogy nem a körzetes intézménybe jelent-
kezett.
A beiratkozáshoz szükséges iratok bemutatására a 
2020/2021. tanítási év első napján kerül sor. 
A felvételről az iskola írásban értesíti a gyermeket 
nevelő szülőt.

A beiratkozás során nyilatkoznia kell az alábbiakról:
•  etika vagy hit- és erkölcstan tantárgyat választ, 

utóbbi esetben arról,  melyik egyházhoz tartozó ok-
tatás megszervezését kéri

•  a szülői felügyelet kapcsán a gyermek törvényes 
képviseletéről

•  kéri-e gyermeke számára a nyelvoktató nemzetiségi 
nevelés-oktatást  

•  normál vagy iskolaotthonos osztályt kér-e
•  kér-e napközit vagy csak étkezést gyermekének

Bővebb tájékoztatást az iskola honlapján 
(www.bercelisuli.hu), vagy a ceglédberceli 
mobilappon találhatnak.

Szeretettel várja az Eötvös iskola valamennyi 
 dolgozója, tanulója az iskolába készülő ovisokat!

dr. Nagy Gáborné intézményvezető

Tájékoztató a2019/ 2020. tanév zárásáról, a 2020/2021. tanév indításáról
•  A COVID-19 vírus okozta pandémia miatt a 

2019/2020. tanév végén az évzáró ünnepség elmarad.
•  A tanév végi jegyekről a diákok és a szülők a KRÉTÁ- 

ból tájékozódhatnak. Az év végi bizonyítvány pa- 
 pír alapú formáját a tanévnyitó ünnepségen vehe- 
tik át.

•  Azok a tanulók, akik iskolát változtatnak, az iskola tit-
kárságán vagy az osztályfőnöknél jelezzék, hogy a be-

iratkozáshoz szükségük van a papír alapú év végi bi-
zonyítványra, és eljuttatjuk hozzájuk.

•  A jutalomkönyveket, okleveleket, díjakat a tanévnyitó 
ünnepségen adjuk át.

•  A 2020/2021. tanévnyitó ünnepség időpontja: 2020. 
augusztus 29-e, szombat, 9:00 óra. 

•  A jövő tanév rendjéről a rendelet megjelenése után 
tájékoztatjuk a szülőket és a diákokat.

Kedves Nyolcadikos Diákok! Tisztelt Szülők! Szeretve Tisztelt Kollégáim!
A COVID-19 vírus okozta világjárvány különös és kü-
lönleges kényszerhelyzeteket teremt. Az eddig minden 
évben magas színvonalon megszervezett ballagási ün-
nepség az érvényben lévő rendkívüli állapot és az ebből 
következő gyülekezési tilalom miatt hagyományos mó-
don nem bonyolítható le. Az iskola vezetése az érintett 
osztályfőnökökkel, és a tankerületi vezetéssel egyeztet-
ve a következő határozatokat hozta:
•  A 2020. évi ballagást virtuálisan szervezzük meg: a ta-

nulók személyesen nem lesznek jelen az iskolában. 
Adott időpontban a végzős diákok és szüleik otthon 
tekinthetik meg a számítógépükön a ballagás alkal-
mából készített video összeállítást.

•  A virtuális ballagás időpontja 2020. június 13-a, szom-
bat, délelőtt 11 óra.

•  A ballagási klip összeállításához szükséges anyagok 
begyűjtését az osztályfőnökök végzik a tanulók segít-
ségével.

•  A beiratkozáshoz szükséges elektronikus bizonyít-
vány másolatokat az iskola eljuttatja valamennyi nyol-

cadikos diáknak, aki a tanévet sikeresen befejezte 
(nem kell érte személyesen bejönni).

•  A virtuális ballagástól függetlenül - ha a rendkívüli ál-
lapotot addigra feloldják -, augusztus 29-én, szomba-
ton 17:00 órakor az érintettek személyesen is részt 
vehetnek egy ballagási ünnepségen, melynek kereté-
ben a tanulók elbúcsúzhatnak az iskola épületétől, 
egymástól, a tanáraiktól. Ekkor kapják meg a tarisz-
nyát, átvehetik a rokonok, ismerősök virágait, ekkor 
adjuk át a jutalmakat, elismeréseket is.

•  Ha a gyermekek, szülők igénylik, előző este (augusz-
tus 28-án,pénteken) sor kerülhet a hagyományos sze-
renádra azoknál a pedagógusoknál, akik fogadják 
őket, és augusztus 29-én, szombaton reggel, az évnyi-
tó végén a bolond ballagást is megszervezhetik az osz-
tályok, közös akarattal.

Ceglédbercel, 2020. 05. 12.
Megértésüket és együttműködésüket köszönjük: 

Iskolavezetés

http://www.bercelisuli.hu
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KATOLIKUS HÍREK!
Kedves Testvérek!
Valamennyiünk számára megdöbbentőek a hírek, a ki-
halt utcák látványa világszerte. Különös és nehéz napo-
kat élünk. Sok a bizonytalanság, a félelem: megkíméli-e 
szeretteinket a betegség, lesz-e munka, jövedelem, ke-
nyér az asztalon.

Mégis hisszük, hogy az Istent szeretőknek minden a 
javára válik. Nagy erőt ad ez. Éppúgy megerősít, mint 
tudni azt, hogy az Egyház mint mindig, úgy most is 
mellettünk áll. Ha nincs is nyilvános szentmise, papja-
ink mindennap bemutatják a szent áldozatot, és imád-
koznak Isten népéért, gondozzák a lelkeket és össze-
fogják a közösségeket akár a virtuális térben is.

Ugyanakkor a hívő közösség is felelős a papjaiért és 
plébániáikért. Az egyházközségek gondoskodásukkal 
fejezik ki, hogy fontos számukra egyházuk és papjaik. 
Ennek egészen konkrét megnyilvánulása a pénzbeli 
adakozás.

Tudnunk kell, hogy az egyházi adó és a perselypénz 
nem valamiféle ráadás vagy zsebpénz a pap számára – 
ahogy sokan tévesen gondolják -, hanem ténylegesen a 
pap és munkatársai megélhetésének és a plébánia mű-
ködésének a biztosítéka. Miközben az egyházmegye a 
nagyobb összegű állami támogatásokat az ingatlanok 
és az intézmények fenntartására fordítja, addig a plébá-
nia költségeit és a pap fizetését az egyházközség adja 
össze. Ez mindig is így volt, és ma sincs másképp.

Példa értékűek azok az egyházközségek, ahol a hívő 
családok – anyagi lehetőségeihez mérten – havi rend-

szerességű utalással támogatják a plébániát. Sok helyen 
viszont, ahol ez még nem valósult meg, a perselyado-
mányok jelentik a plébánia fenntartásához szükséges 
egyedüli forrást.

Ezért a mostani, különlegesen nehéz helyzetben, 
amikor nincs lehetőség szentmisén perselyadomá-
nyok gyűjtésére, azzal a kéréssel fordulok a kedves 
hívekhez, hogy nélkülözhetetlen pénzbeli támoga-
tásukat más módon juttassák el a plébániához.

A támogatás legegyszerűbb módja a banki átutalás.
A ceglédberceli egyházközséget 
a Takarékbank Zrt.-nél vezetett:  

65100163-15102074 – es számlaszámon  
támogathatják.

Segítségüket előre is köszönjük!

A templom most is nyitva áll. A betérők az Úr Jézus je-
lenlétében megtapasztalhatják azt a belső békét, amit 
senki és semmi nem vehet el az Istenben bízóktól. Az 
Egyház most is imádkozik Isten egész népéért. Az Úr 
titokzatos módon most még közelebb van hozzánk, 
mint amikor úgy gondoltuk, hogy a magunk erejéből is 
jól elboldogulunk. Rá hagyatkozva, egymást segítve a 
bajban is erősek maradhatunk. 

Vác, 2020. március 24-én
Marton Zsolt 
megyéspüspök

ÍJÁSZ HÍREK
A járvány még mindig korlátok közé 
szorítja társadalmi kapcsolatainkat. 
Fenekestől felforgatja megszokott 
életritmusunkat, egyre nehezebben 
viseljük a bezártságot.  Persze nem 
csak hátránya van ennek a helyzet-

nek, sok esetben lehetőséget is teremt. Egyelőre a spor-
téletünk is négy fal közé, azaz négy kerítés közé szorul. 
Szerencsére tudunk otthon gyakorolni, sőt még verse-
nyen is részt veszünk. A tavalyi, nagyon szép élménye-
ket adó Torockói verseny szervezői megrendezik a szo-
kásos tavaszi Íjász szer online változatát. 68 település-
ről 167-en regisztráltak. Öt héten át kell 12 lövést do-
kumentálni, illetve van egy különszám is. Az minden 
héten külön van értékelve, más-más lőlapot küldenek 

hozzá. Húsvét hetében csibe, tyúkanyó, illetve tojás va-
dászat volt. Utána egy korona ékeit kellett eltalálni, 
majd a következőn majmokat, akik a Székelykő csúcsa-
in ültek. A sorozat következő célpontja maga a Korona-
vírus lesz. A különverseny eddigi, Ceglédbercelt érintő 
eredményei: Második hét – Meixner Richárdné II. 
Harmadik hét - Bezzeg Dorka I., Bezzeg Mónika II., 
Meixner Richárdné III., Bezzeg Zsolt II. helyezés. 
„Az ember egyik legfontosabb képessége… várni tudni. 
Türelemmel várni… az enyhülést hozó holnapra. A telt 
szív nyitott kapujában bizalommal várakozni. Egészen 
addig várni, amíg reményünk kitart.” 

Jókai Anna
Ceglédberceli Hagyományéltető Íjászegyesület
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FREUDE KAPELLE HÍREI!
Többek megkeresése és a félreértések elkerülése érdeké-
ben tájékoztatom tisztelt támogatóinkat az alábbiakról.

A Ceglédberceli Zeneegyesület, mint kiválással 
2019. évben létrehozott közhasznú egyesület határidőn 
belül regisztrált a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál. 
Megkaptuk a visszaigazolást, hogy a 2020. rendelkező 
évtől jogosultak vagyunk fogadni a felajánlók adójának 
1%-át.

A NAV minden év január 1-jén teszi közzé az inter-
netes honlapján az szja 1%-os felajánlásra jogosultak 
adószámát, nevét, székhelyét és a közzétett listát folya-
matosan frissíti. A kimutatás PDF és XLS formában 
tölthető le.

Az elmúlt időszakban a 2019. évi PDF kimutatás va-
lamint a 2020. évi XLS kimutatás volt elérhető. Aki a 
PDF kimutatásban kereste egyesületünket, az nem ta-

lálta, mert az a 2019. évi rendelkező évről szólt, így töb-
ben gondolhatták, hogy nem vagyunk jogosultak az 1% 
fogadására. Napjainkra a NAV a hibát kijavította és 
mindkét letölthető formátumban a 2020. évre regiszt-
rált civil kedvezményezetteket tartalmazó listát tette 
elérhetővé, amelyben egyesületünk a 6289-es sorszá-
mon található meg. 

A személyi jövedelemadó 1%-ának felajánlásával tá-
mogatják a magyarországi német és ezen belül a ceglé-
dberceli szellemi és tárgyi kultúránk felkutatását, meg-
őrzését és tovább örökítését, így hozzájárulunk telepü-
lésünk és hazánk kulturális sokszínűségéhez, amely a 
kulturális örökség szerves részét képezi.
Köszönjük a felajánlásokat!

Kaposi József Ceglédberceli Zeneegyesület elnöke

RENDŐRSÉGI HÍREK

Az ittas járművezetés eddig is nagy kockázati tényező 
volt a közúti közlekedés során. Milyen okból is ülünk a 
járműbe, ha már alkoholt fogyasztottunk? Mi lehet az 
a rendkívül fontos és sürgős dolog, amiért gépjármű-
be ülünk, ha egy két pohár alkoholt elfogyasztottunk? 
A rendőrök fokozott figyelemmel kísérik a közúti köz-
lekedésben részt vevők által elkövettet szabálysérté-
seket és folyamatosan szűrik az ittas gépjárművezető-
ket! Egy ittas járművezetés során nem csak a saját, de 
mások életét is kockára teszed! Ez nem a vadnyugat, 
hogy lóval közlekedj egy-két pohár után! Alkohol csak 
Home-officeban és…. maradj otthon! Ne ülj be a 
vasparipába!

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Hálásan köszönjük Ceglédbercel Község Önkormányzata, Intézményei és Egészségügyi 
Szolgáltatói nevében a Ceglédberceli önkéntesek, a Ceglédberceli alkotókör és az óvónők, 
dajkák áldozatos munkáját, amelynek eredményeképpen több, mint 1000 db mosható, vasal-
ható textil szájmaszkot tudtunk biztosítani a 65 éven felülieknek, intézményeink dolgozóinak 
és az óvodai ügyeletben lévő gyermekeknek. 

Példamutatásuk az élhető, szebb jövő záloga!
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RENDŐRSÉGI HÍREK

Most te legyél a mesemondó!
Emlékszel, amikor kiskorodban a nagymamád,  

vagy a papád mesélt neked?  
Biztosan hallottad már a farkas és a hét kecskegida történetét,  
a kismalac esetét a farkasokkal, vagy a Piroskáról szóló mesét. 

Mi a közös ezekben  
a mesékben?

Az, hogy valamennyiben  
megtévesztik  

a mesehősöket.
A negatív szereplő, valamilyen „legendával” átveri a főszereplőt, és így tesz szert az 
általa vágyott nyereségre, a finom, szaftos falatokra.

A ma élő – sajnos nem mesebeli – csalók, 
anyagi haszonszerzés reményében, a titeket 
nagyon szerető nagyszüleitek jó szívét hasz-
nálják ki sok esetben. 

Telefonon felhívják a nagyiékat, előadják azt, 
hogy baleset ért benneteket és azonnal pénzre 
van szükségetek az egészségügyi ellátáshoz, 
vagy a kocsi megjavíttatásához. 

Szegény nagyszülők kétségbeesésükben odaadják a kis spórolt pénzüket, miközben 
ti, erről mit sem sejtve, szerencsére egészségesen élitek a megszokott életeteket.

SEGÍTS A NAGYSZÜLEIDNEK, HOGY NE VÁLJANAK CSALÓK ÁLDOZATÁVÁ! 

MONDD EL NEKIK, HOGY:
•  ha ismeretlen telefonszámról keresik őket és rátok, vagy a szüleitekre hivatkoz-

nak, bontsák a vonalat, tegyék le a készüléket! 
• Ezután ellenőrizzék le a történetet, hívjanak fel benneteket a ti, saját számaitokon! 
• semmiképp ne adják oda a pénzüket, ékszereiket idegeneknek!
•  bűncselekmény gyanúja esetén azonnal értesítsék a rendőrséget a 107, vagy 112 

segélyhívószámon!

PEST MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG
BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLY
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CKSE HÍREK
Sajnos a kialakult koronavírus okozta helyzet miatt, a 
bajnokságok sem kezdődtek el. Az edzések is bizonyta-
lan ideig szünetelnek.

A legfrissebb információkat a bajnokságokkal és 
edzésekkel kapcsolatosan az egyesület facebook cso-
portjában találják meg.
Mindenkinek jó egészséget kívánunk!

CKSE

SZABÓ PÁL CEGLÉDBERCELI DIÁKSPORT  
EGYESÜLET HÍREI

Tájékoztatom településünk lakosságát,  
hogy az új típusú koronavírus járvány miatt  

a 2020. május 15-én és 22-én megvalósítani tervezett 

XX. SZABÓ PÁL EMLÉKTORNA 
a járvány megszűnését követően kerül megtartásra.

Kérem, addig is mindenki vigyázzon magára!

BONTSA A VONALAT!
Ne váljon áldozattá !

Az „UNOKÁZÓS” csalás lényege, hogy az elkövetők unokájuknak,  
vagy más közeli hozzátartozónak kiadva magukat hívják fel vezetékes telefonon  
az idős embereket és valamilyen okra, például tartozásra, balesetre hivatkozva  

készpénzt vagy pénzzé tehető értéket csalnak ki tőlük. 

A CSALÁS ÁRULKODÓ JELEI: 
•  a csalók az idős embereket telefonon keresik, pénzüket, értékei-

ket igyekeznek elvenni tőlük
•  valamelyik fiatalabb családtagnak adják ki magukat, és arra hivat-

koznak, hogy balesetet szenvedett, vagy valamilyen veszélyes 
élethelyzetben van

•  felajánlják, hogy személyesen mennek el a pénzért

AZ UNOKÁZÓS CSALÁSOK MEGELŐZÉSE ÉRDEKÉBEN  
AZ ALÁBBIAKAT JAVASOLJUK:
•  Legyen gyanakvó ! Tegyen fel személyes kérdéseket,  melyek az 

érintett családtagra vonatkoznak! (Például: Mikor születtél? 
 Mikor találkoztunk utoljára?) 

•  Tegye le a telefont és hívja fel hozzátartozóját! 

Amennyiben hozzátartozójával, unokájával kapcsolatban keresik, a 
legbiztosabb védekezés, ha BONTJA A VONALAT és haladéktalanul 
felveszi a kapcsolatot a megnevezett unokával, családtaggal!
Ellenőrizze a hívás valódiságát, majd értesítse a rendőrséget a 107 
vagy 112-es segélyhívószámon!

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
Bűnmegelőzési Osztály



KONTÉNERSZÁLLÍTÁS

(53) 562-684

ÁCS- BÁDOGOS 
MUNKÁKAT VÁLLALOK

✔  gépkocsi beálló 
féltető készítés akár 

✔ kőműves munkával 

✔  fából kerti tárolók  
készítését vállalom

Elérhetőség:  
+36 70 388 1179

AZ ALÁBBI TEVÉKENYSÉGET  
RÖVID HATÁRIDŐVEL VÁLLALJUK

✔ Fűkaszálás ✔ bozótirtás ✔ fűnyírás  
✔ sövényvágás ✔ nem veszélyes fák 

kivágása ✔ kiskerti rotálás ✔ hulladékbútor 
elszállítása ✔ rönkfa aprítás

KÉRJÜK KERESSEN BIZALOMMAL!

Elérhetőség: +36 70 240 0998

EURÓPAI SZÍNVONALÚ EHRLE ÖNKISZOLGÁLÓ AUTÓMOSÓ ÉS PORSZÍVÓ  
MÁR ÜZEMEL CEGLÉDBERCELEN!

TÁJÉKOZTATÓ A MOSÓRÓL:

A Német Ehrle autómosó Magyaroszág és Európa 
egyik legkorszerűbb beren dezése. Környezetbarát 
anyagokkal és csúcstechnológiával dolgozik.

Hatékonyan és karcmentesen tisztít. A jármű 
lakk felületén fényes víztaszító  réteg, és önfényese-
dő, foltmentesen száradó felületet képződik.

Normál szennyezést a nagynyomású mosósze-
res mosás már hatékonyan letisztítja, de erősebb 
szennyeződéshez habkefe is rendelkezésre áll.

A teljes, 4 programból álló mosás, karc és folt-
mentes, ragyogó, viasszal kezelt önszáradó felüle-
tet eredményez.

A mosó 100 és 200 forintos érmékkel és zseton-
nal működik.

A pénzváltóban 500-1000-2000 forintos bank-
jegyek, érmékre válthatók.

Cégeknek a mosáshoz zsetonokat és ÁFÁ-s 
számlát tudunk adni.  

A mosó nagy előnye, hogy mindenki maga ha-
tározhatja meg, éppen mennyi időt, illetve pénzt szán 
járműve ápolására. A mosás ára azonos a szomszé-
dos települések Ehrle mosóinak az árával.

A mosó önkiszolgáló, de a mosásban segítünk, 
vagy elvégezzük Ön helyett, ha úgy szeretné, csak 
jelezni kell az elektromos kerékpár szaküzletben.

Szeretnék szép környezetet kialakítani, ezért a 
be ruházás folytatásaként hamarosan környezetbe 
illő tető és zöldterület kialakítása is készül.

Az Elektromos Kerékpár Szaküzlet melletti autó-
mosóba szeretettel várjuk az autósokat minden nap 
6-22 óráig.

Koncz Antal


